Управление образованием Качканарского муниципального округа
Муниципальное общеобразовательное учреждение

“Средняя общеобразовательная школа №7”

ПРИКАЗ

01.09.2025 г. № 1/22

Об утверждении графика питания обучающихся в школьной столовой
в 2025/2026 учебном году.

В целях упорядочения режима питания в столовой в течение учебного дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий график питания и вид приема пищи обещающихся в школьной столовой
в 2025/2026 учебном году:
Понедельник:

Время Классы Вид приема пищи
I смена

10-35 (перемена после 2
урока)

1 А, 1 Б, 1 В, 2 Б, 3 Б, 4 А,
4 Б, 4 В, 4 Г

завтрак

11-30 (перемена после 3
урока)

5А, 5Б, 5В, 5Г, 6А, 6Б, 6В, 6Г,
7А, 7Б

обед

12-25 (перемена после 4
урока)

7В, 7Г, 8А, 8Б, 8В, 8Г, 9А, 9Б,
9В, 9Г.

обед

13-20 (перемена после 5
урока)

10А, 10Б, 11АД1Б обед

II смена
15-05 (перемена после 2
урока)

2А,2В,ЗА,ЗВ обед

Вторник -пятница
Время Классы Вид приема пищи

I смена
10-00 (перемена после 2
урока)

1 А, 1 Б,1В, 2 Б, 3 Б, 4 А,
4 Б, 4 В, 4 Г

завтрак

10-55 (перемена после 3
урока)

5А, 5Б, 5В, 5Г, 6А, 6Б, 6В, 6Г,
7А, 7Б

обед

11-50 (перемена после 4
урока)

7В, 7Г, 8А, 8Б, 8В, 8Г, 9А, 9Б,
9В, 9Г.

обед

12-45 (перемена после 5
урока)

10А, 10Б, 11 А, 11Б обед

II смена
14-30 (перемена после 2
урока)

2А,2В,ЗА,ЗВ обед

2. Документоведу Долине кой И.С., организовать прием пищи и информировать классных
руководителей о режиме питания классов в столовой.

И.о. директора МОУ СОШ №7 & Г {  /  Е.С. Андреева

с приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Должность подпись дата
1 Долинская И.С. документовед 'ZtouA 01.09.2025